Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 18.154, DE 7 DE MAIO DE 2019.

PUBLICADO(A) NO JORNAL
BOLETIM ªO MUNICIPJQ
N°.dS.3 ..... de f1'.1~S.t.\~

Substitui membro do Conselho Diretor do Fundo
de Apoio ao Desporto Não Profissional, nomeado
por meio do Decreto n. 17.740, de 23 de fevereiro
de 2018.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o Decreto n. 17.740, de 23 de fevereiro de 2018, que "Nomeia os membros
do Conselho Diretor do Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional, referente ao biênio 2018/2019, e

dá outras providências;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 13.546/18;

O E C RETA:

Art 1º Fica nomeado Alexandre Nogueira Anacleto, como membro representante da

Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças no Conselho Diretor do Fundo de Apoio ao Desporto Não
profissional - FADENP, em substituição a Erllin Souza Monteiro, nomeado por meio do Decreto n.
17.740, de 23 de fevereiro de 2018;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 7 de maio de 2019.

' k ~íci?Ramuth
Prefeito

Secret~rio de Gestão Administrativa e Finanças

Pau
Secretário de Esporte e Qualidade de Vida

D. 18.154/ 19 PA 13.546/18

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
sete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove.

D. 18.154119 PA 13.546/18 2

G_\ swt \ 'OLSAO Ot/I J